
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE 

z dnia 10 czerwca 2015 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody Jezioro Kiełpińskie 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody „Jezioro Kiełpińskie”, zwany dalej „rezerwatem”, stanowi obszar starorzecza 

Wisły wraz z przyległymi do niego terenami, o łącznej powierzchni 19,7624 ha, położony na terenie powiatu 

warszawskiego zachodniego, gminy Łomianki, w województwie mazowieckim. 

2. Wykaz działek ewidencyjnych wchodzących w skład rezerwatu określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Przebieg granicy rezerwatu określają mapy stanowiące załączniki nr 2 i 3 do zarządzenia. 

4. Opis przebiegu granicy rezerwatu w formie wykazu współrzędnych punktów załamania granicy, określa 

załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie starorzecza Wisły z charakterystyczną fauną i florą, 

stanowiącego cenny obiekt do badań nad procesami samooczyszczania się wód stojących. 

§ 3. Dla rezerwatu ustala się: 

1) rodzaj – Wodny (W); 

2) typ i podtyp: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

- typ – Biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf), 

- podtyp – biocenoz naturalnych i półnaturalnych (bp), 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: 

- typ – Wodny (EW), 

- podtyp – jezior dystroficznych (jd). 

 

 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842, z 2014 r. poz. 805, 

850, 926, 1002, 1101 i 1863 oraz z 2015 r. poz. 222. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 czerwca 2015 r.

Poz. 5461



§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Warszawie, Regionalny Konserwator Przyrody. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
2)

.   

  

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie: 

Aleksandra Atłowska 

 

                                                      
2) 

Niniejsze zarządzenie było poprzedzone: zarządzeniem Ministra Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych z dnia 

1 lipca 1988 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M.P. Nr 21, poz. 193), rozporządzeniem Nr 274 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie ogłoszenia wykazu rezerwatów przyrody zlokalizowanych  

na terenie województwa mazowieckiego i utworzonych do dnia 31 grudnia 1998 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 269,  

poz. 6860); rezerwat przyrody „Jezioro Kiełpińskie” umieszczony został w wykazie pod pozycją 48. Zarządzenie 

Ministra Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych z dnia 1 lipca 1988 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody, 

jako akt prawny uznający rezerwat na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. Nr 25, poz. 180, z późn. zm.), utraciło moc z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody, z tym że zgodnie z art. 153 tej ustawy, rezerwaty przyrody utworzone przed dniem wejścia w życie 

ustawy stają się rezerwatami przyrody w rozumieniu niniejszej ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5461



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 10 czerwca 2015 r. 

 

Wykaz działek ewidencyjnych wchodzących w skład rezerwatu 

 
Podział administracyjny Podział geodezyjny  

Powierzchnia działki ewidencyjnej 

w części stanowiąca rezerwat 
[ha] 

Własność 
Powiat Gmina Obręb ewidencyjny Numer działki ewidencyjnej 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 44 0,2242 spółka akcyjna i osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 45 0,045 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 46 0,0756 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 47 0,0907 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 48 0,0897 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 50 0,1602 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 51 0,1261 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 52 0,1752 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 53 0,0528 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 54 0,0584 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 55 0,0744 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 56 0,0695 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 57 0,0422 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 59 0,0932 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 60 0,0431 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 61 0,0554 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 62 0,0556 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 64 0,098 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 65 0,0317 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 66 0,0262 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 67 0,0728 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 70 0,0587 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 71 0,081 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 72 0,0246 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 73 0,0244 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 74 0,0283 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 75 0,0299 osoba fizyczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5461



Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 113 1,6647 osoba prawna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 114 0,1825 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 115 0,0355 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 116 0,0654 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 117 0,0593 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 118 0,0648 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 119 0,1637 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 121 0,118 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 122 0,1662 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 124 0,106 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 125 0,0327 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 126 0,0487 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 49/1 0,2073 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 68/1 0,0576 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 69/1 0,0578 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 76/1 0,0777 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 77/1 0,0204 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 78/1 0,0047 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 120/1 0,1644 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 123/3 0,1079 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 127/1 0,0642 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 128/1 0,0213 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 129/1 0,0398 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 130/1 0,0289 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 131/4 0,0194 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 131/5 0,0383 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 131/6 0,0188 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 132/1 0,0507 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 133/1 0,0344 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 134/2 0,0268 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 135/2 0,0132 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 58/1 0,0652 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 58/2 0,0055 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 63/1 0,0347 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 63/2 0,0694 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0007 63/3 0,0346 osoba fizyczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5461



Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 34 0,0589 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 35 0,0321 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 36 0,243 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 37 0,1009 
nieustalony, władający urząd miasta 

i gminy Łomianki 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 38 0,4157 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 39 0,1748 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 40 0,084 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 41 0,0963 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 42 0,0914 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 43 0,1033 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 44 0,0967 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 45 0,1005 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 46 0,1008 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 47 0,2171 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 48 0,2331 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 49 1,0962 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 124 0,2226 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 326 0,01 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 327 0,2825 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 328 0,0404 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 329 0,0536 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 331 0,0769 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 332 0,1316 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 333 0,2355 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 335 0,1232 
nieustalony, władający Agencja 

Nieruchomości Rolnych 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 336 0,2781 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 337 0,194 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 338 0,0438 nieustalony 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 339 0,028 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 340 0,1336 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 341 0,0832 gmina Łomianki 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 342 0,0723 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 343 0,0773 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 344 0,0813 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 345 0,1508 osoba fizyczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5461



Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 346 0,2574 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 347 0,2201 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 348 0,2366 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 349 0,1167 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 350 0,11 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 351 0,2364 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 352 0,019 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 353 0,0382 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 99/1 0,1689 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 102/5 0,4704 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 102/6 0,006 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 103/5 0,0863 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 104/22 0,103 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 105/30 0,1956 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 106/25 0,1352 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 107/19 0,2296 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 108/39 0,8495 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 108/40 0,0215 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 108/41 0,0184 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 109/45 0,8742 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 110/1 0,1456 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 111/1 0,1463 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 112/1 0,1582 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 113/1 0,1332 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 114/14 0,1509 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 115/18 0,1813 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 116/51 0,8571 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 117/1 0,1837 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 118/1 0,1725 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 119/8 0,1801 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 120/13 0,1618 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 121/6 0,1772 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 122/21 0,1352 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 122/36 0,1348 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 123/10 0,2708 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 330/1 0,0465 nieustalony 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5461



Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 330/2 0,0465 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 334/1 0,2372 osoba fizyczna 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 334/2 0,2877 
nieustalony, władający Agencja 

Nieruchomości Rolnych 

Warszawski zachodni Łomianki 143205_5.0008 354/1 0,0219 osoba fizyczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5461



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 10 czerwca 2015 r. 

 

Przebieg granicy rezerwatu 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5461



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 10 czerwca 2015 r. 

 

Przebieg granicy rezerwatu 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5461



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 10 czerwca 2015 r. 

 

Opis przebiegu granicy rezerwatu 

 

Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-2000 strefa 7 

Lp. Punkt X Punkt Y 

1 7490782,4000 5803225,0100 

2 7490796,8100 5803239,1300 

3 7490910,7300 5803282,2000 

4 7490949,9900 5803294,6000 

5 7491049,8200 5803310,7600 

6 7491117,8300 5803311,0300 

7 7491276,8300 5803289,1300 

8 7491327,9000 5803277,0400 

9 7491378,6900 5803261,9700 

10 7491397,5000 5803252,9000 

11 7491460,4000 5803244,5000 

12 7491539,5000 5803228,3900 

13 7491586,5200 5803228,6100 

14 7491639,7200 5803218,8000 

15 7491649,7300 5803214,2400 

16 7491683,1100 5803201,2800 

17 7491820,5400 5803133,4800 

18 7491832,9800 5803131,9700 

19 7491885,6700 5803120,3600 

20 7491958,5200 5803093,2600 

21 7491997,6300 5803047,1100 

22 7492003,5900 5803029,5200 

23 7492002,2700 5803004,4500 

24 7491988,7600 5802979,3200 

25 7491955,9700 5802958,2500 

26 7491933,7000 5802955,4400 

27 7491896,8400 5802967,8600 

28 7491848,5200 5802965,3800 

29 7491789,4400 5802993,2800 

30 7491768,3400 5802992,6100 

31 7491564,2400 5803070,9300 

32 7491555,8500 5803071,4800 

33 7491534,9000 5803062,6500 

34 7491511,6800 5803063,9700 

35 7491488,1300 5803077,8000 

36 7491342,6100 5803099,5800 

37 7491307,9400 5803096,2900 

38 7491278,8400 5803103,1200 

39 7491204,0300 5803128,5900 

40 7491138,0500 5803133,3300 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5461



41 7491107,6400 5803128,7700 

42 7490955,2000 5803139,6400 

43 7490888,7900 5803124,6000 

44 7490803,0900 5803121,4800 

45 7490779,9200 5803133,0700 

46 7490765,6600 5803154,4600 

47 7490763,1600 5803179,8500 

48 7490782,4000 5803225,0100 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5461


		2015-06-15T14:10:57+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




